

SETTORE 3		C.O.4 Ente Fiera - Gravina in Puglia		Pag. n. 8	
		Km	31,400		
Distanze		C.O.5 Poggiorsini - INGR. Riordino		Distanze Tot. Regr.	
		totali	parziali		
		DIREZIONE		INFORMAZIONI	
17,100	6,800	11		SP 8 Poggiorsini	14,300
18,200	1,100	12		! ATTENZIONE Strada Dissestata per 1,5 KM	13,200
18,650	0,450	13		PC 20 e	12,750
18,770	0,120	14		PC 21/22 u	12,630
20,300	1,530	15		Poggiorsini SPINAZZOLA	11,100

SETTORE 3		C.O.4 Ente Fiera - Gravina in Puglia		Pag. n. 9	
		km.	31,400		
Distanze		C.O.5 Poggiorsini - INGR. Riordino		Distanze Tot. Regr.	
		totali	parziali		
		DIREZIONE		INFORMAZIONI	
21,600	1,300	16		SPINAZZOLA	9,800
24,200	2,600	17		SP 194 Tufara	7,200
26,700	2,500	18		POGGIORSINI Spinazzola	4,700
26,800	0,100	19		GRAVINA POGGIORSINI	4,600
27,400	0,600	20		PC 23 e	4,000

In mancanza di altre indicazioni proseguire dritto